
94

MINISTRIA E BRENDSHME

AGJENICA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA

Nr. _____Prot. Tiranë, më ____.____
2018

NJOFTIMI I KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Agjencia e Blerjeve të Përqendruara

Adresa Sheshi Skënderbej, nr. 3, Tiranë

Tel/Fax +355 42 247 865

E-mail Ani.Omuri@mb.gov.al

Jonarda.Qurku@mb.gov.al

Lorena.Bitri@mb.gov.al

Faqja e Internetit www.mb.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: procedurë e hapur

3.Numri i referencës së procedurës: REF-82575-08-09-2018

• Loti I. “Blerje autoambulancë modeli A”: REF-82577-08-09-2018

• Loti II. “Blerje autoambulancë modeli C”: REF-82579-08-09-2018

4. Objekti i kontratës: “Blerje autoambulanca për Qendrën Kombëtare të Urgjencës
Mjekësore”, ndarë në 2 (dy) lote, si më poshtë:

• Loti I. “Blerje autoambulancë modeli A” me fondin limit 184 095 170 (njëqind e
tetëdhjetë e katër milion e nëntëdhjetë e pesë mijë e njëqind e shtatëdhjetë) lekë pa
TVSH.

• Loti II. “Blerje autoambulancë modeli C” me fondin limit 14 544 841 (katërmbëdhjetë
milion e pesëqind e dyzetë e katër mijë e tetëqind e dyzetë e një) lekë pa TVSH.

5.. Fondi limit: 198 640 011 (njëqind e nëntëdhjetë e tetë milion e gjashtëqind e dyzetë mijë e
njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga data e lidhjes se kontratës,
deri më 17 dhjetor 2018.
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7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 03/09/2018 Ora: 11:00
Vendi: www.app.gov.al,

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje :

Data: 03/09/2018 Ora: 11:00
Vendi: Agjencia e Blerjeve të Përqendruara, Ministria e Brendshme.
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